【公告】

中華民國 109 年 5 月 5 日
台新投(109)總發文字第 00179 號

主旨：
本公司停止支援TLS1.1(含)以下加密協定公告。

說明：
為了提供更安全、優質的交易環境，台新投信預計於2020/05/11 17:30進行網路安全控管調整作

業，預計停用TLS1.1(含) 以下網頁加密協定，建請您作業系統使用window7(含)以上之版本；

瀏覽器建議使用IE11(含以上)、Chrome26(含)以上、Firefox27(含)以上、Safari7(含)以上之版本，

並啟用TLS1.2(含)以上之加密協定，方能連線至台新投信相關網站網頁(投信官網、電子交易系

統…等)。

*如何啟用TLS1.2說明如下
1.開啟瀏覽器，並點選【工具→網際網路選項】

2. 於對話視窗中，點選【進階】，且於【安全性】選項中將 TLS1.2勾選核取方塊

備註：若使用手機瀏覽，請您將手機作業系統升級至 Android 5.0(含)以上、iOS

5(含)以上即可支援

特此公告。

誠信 承諾 創新 合作

104 台北市中山區德惠街 9-1 號 1 樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202